FORMATI EVROPIAN
PER CURRICULUM
VITAE

TE DHENAT PERSONALE

Emri / Mbiemri
Adresa

Telefoni

E-mail

Shtetesia

Data lindjes

EKSPERIENCAT E PUNES

e Date (nga — deri)
« Emrin dhe adresen e punedhenesit
* Lloji i punes

» Date (nga — deri)
« Emrin dhe adresen e punedhenesit
* Lloji i punes

» Date (nga — deri)
« Emrin dhe adresen e punedhenesit
e Lloji i punes

« Date (nga — deri)
« Emrin dhe adresen e punedhenesit
* Lloji i punes

Elton Varaku
Rruga “Ali Varaku" Shijak, Durres
068 20 90 184

e.varaku87@gmail.com

Shqiptare

10.11.1985

12.01.2010 - 11.06.2012
Kam punuar prane shogerise “VARAKU — E* shpk
Ekonomist

21.01.2014 - 15.12.2016
Kam punuar prane Drejtorise Rajonale te Ttaimeve Durres
Pergjegjes Sektori

16.12.2016 — 22.11.2017
Kam punuar prane Drejtorise Rajonale te Ttaimeve Durres
Pergjegjes, Sektori i Finances

09.11.2017 — 14.11.2022
Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres
Drejtor



* Date (nga — deri)
« Emrin dhe adresen e punedhenesit
* Lloji i punes

SHKOLLIMI

» Date (nga — deri)
o Emri institutit dhe 1loji i shkollimit
« Kualifikimi

» Date (nga — deri)
« Emri institutit dhe 110ji i shkollimit

AFTESI DHE NJOHURI PERSONALE
Te perftuara gjate jetes edhe pa deshmi
aftesie.

GJUHA MEME

GJUHETE TJERA

¢ Niveli i leximit
« Niveli i shkrimit
« Niveli ne te folur

Faqja 2 - Curriculum vitae i
[Elton Varaku

14.11.2022 - 26.07.2023
Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Fier
Drejtor

2004 - 2009
Universiteti Bujqgesor i Tiranes (UBQ)
Fakulteti i Ekonomise dhe Agrobiznesit

2000 - 2004
Shkolla e Mesme e Pergjithshme “Gjergj Kastrioti”, Durres

SHQIPE

ANGLISHT
Mire
Mire
Mire

Kam aftesi te mira organizative dhe te punes ne skuader.

Point , Exel etj.

Per informacione te tjera:
e.varaku87@gmail.com

Zoteroj aftesi te mira kompjuterike ne pragramet Word, Power

PUNE NE GRUP ME KOLEGET PER MBARVAJTJEN E PUNES
KOMUNIKIM ITHJESHTE & KORREKT
PERSHTATJE NE AMBJENTIN E PUNES

AFTESI TE MIRA ORGANIZATIVE & NE TE SHPREHUR

PERKUSHTIM NDAJ PUNES, THIESHTESI E MATURI NE RELATAT ME EPRORET APO ME VARTESIT

Me Respekt

Elton VARAKU




